Внимание!

Заполняется на фирменном бланке.

    ООО «Авиэйшн Лоджистик Сервисес»
(ИНН 1660133418 КПП 166001001)

Генеральному директору

Точилову А.Г.
ЗАВЕРЕНИЯ ОБ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАХ
(предоставляются в соответствии со ст. 431.2 ГК РФ)
В целях обеспечения подготовки, согласования условий и заключения договорных отношений (далее: «Договор») с ООО «Авиэйшн Лоджистик Сервисес» (далее – ООО «АЛС»), настоящими заверениями ___________________________________________________________________________________
(Полное наименование организации, ИНН, КПП, ОГРН)
в лице _____________________________________________________________________________

    (Должность, ФИО)
действующего на основании __________________________________________________________
                                                                                                        (Документ – основание полномочий представителя организации)

именуемое в дальнейшем «Общество», сообщает и гарантирует ООО «АЛС» достоверность следующей информации об обстоятельствах, имеющих существенное значение для заключения Договора, его исполнения и (или) прекращения:
1. Общество учреждено и осуществляет деятельность в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.
2. Уставный капитал Общества сформирован и оплачен его участниками в полном размере (100%) в сроки и в порядке, установленные законом.

3. В отношении Общества отсутствуют какие-либо решения общих собраний его участников, совета директоров и (или) иных органов управления Общества, а также какие-либо соглашения, предусматривающие изменение размера уставного капитала Общества, внесение дополнительных вкладов участников Общества и (или) вкладов третьих лиц.

4. В отношении Общества не было возбуждено дела о признании Общества несостоятельным (банкротом) и не было подано соответствующее заявление самим Обществом.

5. У Общества нет признаков несостоятельности (банкротства), неплатежеспособности и недостаточности имущества для обеспечения исполнения обязательств.

6. Общество не принимало решений о ликвидации, реорганизации и (или) приостановление своей производственно-хозяйственной деятельности.

7. Общество не осуществляет деятельность, подлежащую лицензированию, либо обладает всеми необходимыми лицензиями и разрешениями на осуществление видов деятельности, в отношении которых такие лицензии и разрешения требуются.
8. Какие-либо корпоративные договоры в отношении Общества и (или) его участников, в том числе ограничивающие правомочия на совершение отдельных видов сделок отсутствуют.

9.  У Общества отсутствуют неисполненные обязанности по выплате бывшим участникам Общества и (или) иным лицам действительной стоимости доли.

10. Заключаемый Договор не является для Общества крупной сделкой, сделкой с заинтересованностью.

11. Заключение и исполнение Договора не нарушает какие-либо положения действующего законодательства, подлежащие применению по отношению к Обществу, его договорные обязательства и (или) судебные акты.
12. С момента создания Общества не нарушало существенным образом требования законодательства (включая налоговое), договорные обязательства с контрагентами, судебные решения и административные предписания в размере, влекущем или способном повлечь убытки Общества (включая необходимость выплатить суммы штрафа, компенсаций, возмещений вреда и т.п.) на сумму, превышающую сумму Договора.

13. Общество не является участником какого-либо судебного, административного, третейского разбирательства, предметом рассмотрения которого является возможность взыскания с общества суммы, превышающей цену Договора, а также отсутствуют какие-либо иски, заявления, требования, уведомления, претензии, направленные на начало такого разбирательства с участием Общества.
14. Единоличный исполнительный орган Общества является уполномоченным лицом на совершение Договора, никаких корпоративных и иных локальных актов, ограничивающих его право заключить Договор, не имеется.
___________________ / ____________________/
(Подпись)                                       (Расшифровка)

                                   М.П.
«_____» ________________________ 20_____ г.
                                             (Дата)